
■時刻表 土讃線(南風号・しまんと号)
Rout:0009

便名：

高知～岡山(22.3.12ダイヤ改正済)運行区間：

・「着」時間以外は「発時刻」です・記号と列車名「万」=しまんと号、「南」=南風号(「あ」付きはアンパンマン号です。備考：

【 ゆ き 】
・列車名/岡山・高松行き 万2 南2あ 南4万4 南6あ 南8 南10 南12 南14あ 南16 南18あ 南20 南22 南24 南26あ 万8南28万6

・高知発 04:51 06:00 07:00 08:01 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:36 20:3419:31

・後免 04:58 06:07 07:07 08:09 09:20 10:20 11:22 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:46 20:4319:41

・土佐山田 05:03 06:12 07:12 08:14 09:27 10:25 11:27 12:26 13:28 14:30 15:26 16:26 17:28 18:51 20:4819:46

・大杉 05:23 06:31 07:32 ↓ ↓ 10:45 ↓ ↓ 13:47 ↓ 15:45 ↓ 17:48 19:10 21:1020:05

・大歩危 05:41 06:48 07:52 08:49 10:02 11:04 12:05 13:05 14:05 15:05 16:03 17:02 18:06 19:28 21:2720:22

・阿波池田 06:00 07:09 08:13 09:07 10:20 11:23 12:23 13:22 14:24 15:23 16:21 17:20 18:24 19:46 21:4820:41

・琴平 06:23 07:33 08:40 09:35 10:44 11:46 12:47 13:45 14:48 15:46 16:44 17:44 18:47 20:14 22:1121:04

・善通寺 06:28 07:37 08:45 09:39 10:49 11:51 12:53 13:50 14:53 15:51 16:49 17:49 18:51 20:19 22:1621:08

・多度津 06:37 07:49 08:50 09:44 10:57 11:56 12:58 13:57 14:59 15:59 16:55 17:55 18:57 20:24 22:2221:13

・丸亀 06:42 07:54 08:55 09:48 11:01 12:00 13:02 14:02 15:03 16:03 17:00 18:00 19:01 20:29 22:2621:17

・宇多津 ↓ 07:58 09:01 09:58 11:05 12:04 13:06 14:05 15:06 16:06 17:04 18:10 19:06 20:33 ↓21:23

・坂出 06:48 | 09:07 | | | | | | | | | | | 22:3221:28

・高松 07:02 ↓ 09:21 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ | ↓ 22:4621:42

・児島 08:14 09:15 10:12 11:20 12:19 13:20 14:20 15:20 16:20 17:19 18:24 19:21 20:48 21:38

・岡山着 08:38 09:38 10:33 11:40 12:40 13:40 14:41 15:41 16:41 17:41 18:47 19:41 21:11 21:57

【かえり】

・列車名/高知方面 万1 南1万3 万5 南3あ 南5 南7あ 南9 南11 南13 南15あ 南17 南19あ 南21万7 南23 南25 南27あ

・岡山発 07:08 08:52 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:39

・児島 07:28 09:16 10:26 11:27 12:27 13:26 14:26 15:27 16:29 17:27 18:28 19:27 20:29 21:59

・高松 06:04 07:23 08:25 | | | | | | | | | 18:27 | | |

・坂出 06:18 07:37 08:40 | | | | | | | | | 18:41 | | |

・宇多津 ↓ 07:48 ↓ 09:33 10:40 11:44 12:41 13:40 14:40 15:41 16:44 17:41 18:42 19:43 20:45 22:13

・丸亀 06:24 07:51 08:46 09:36 10:43 11:47 12:44 13:43 14:43 15:45 16:47 17:45 18:46 19:46 20:49 22:17

・多度津 06:29 07:56 08:50 09:44 10:48 11:56 12:49 13:48 14:47 15:50 16:54 17:55 18:59 19:51 20:59 22:23

・善通寺 06:35 08:01 08:56 09:50 10:55 12:01 12:58 13:56 14:53 15:57 17:01 18:01 19:05 19:57 21:09 22:29

・琴平 06:40 08:06 09:01 09:55 11:00 12:06 13:03 14:01 14:59 16:02 17:07 18:06 19:10 20:03 21:14 22:34

・阿波池田 07:06 08:29 09:24 10:20 11:24 12:34 13:32 14:25 15:23 16:31 17:35 18:34 19:35 20:29 21:38 22:58

・大歩危 07:24 08:49 09:42 10:37 11:41 12:53 13:51 14:44 15:41 16:49 17:52 18:52 19:57 20:52 21:58 23:16

・大杉 07:44 09:07 10:03 10:58 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 18:13 19:10 20:18 21:10 22:15 23:34

・土佐山田 08:04 09:27 10:25 11:17 12:16 13:28 14:30 15:26 16:26 17:28 18:33 19:29 20:37 21:31 22:34 23:54

・後免 08:10 09:32 10:30 11:22 12:21 13:33 14:34 15:31 16:31 17:33 18:38 19:34 20:43 21:36 22:39 23:59

・高知着 08:18 09:39 10:37 11:30 12:29 13:41 14:42 15:39 16:39 17:41 18:48 19:43 20:50 21:44 22:47 00:06

2022/03/29現在の情報です 土佐パシフィック旅行 TEL:088-832-0767

■主な運賃(高知発着の運賃です)

片道運賃(通常期) \6,070 グリーン席 \8,340

とく割きっぷ 岡山指定席トク割きっぷ 岡山週末指定席トク割きっぷ

値段 \7,230 \6,600

有効期間 6日間 2日間


